

**Cotação
Nº 1297713**

Categoria:	Materiais de escritório
Data de lançamento:	23/07/2025 15:45
Data de vencimento:	06/08/2025 12:00
Título:	SOLICITAÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (EMERGÊNCIAL) - URGENTE - JULHO 2025
Responsável:	MAX VIDAL DA SILVA
Telefone:	(41) 00000-0000
Email:	maxvidaldasilva2000@gmail.com
Condições:	ATENÇÃO: esta cotação trata-se de uma cotação EMERGENCIAL. Favor se atentar ao prazo de entrega e disponibilidade de seu estoque.
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08
Local de entrega:	R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

1

FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 89.054.050/0006-70	I.E.: 90520372-01
Telefone: (41) 2117-5053	Email do Fornecedor: ines@fabesul.com.br
Responsável:	Email respondente:
Telefone Responsável:	
Dados da cotação	
Validade da proposta: 25/07/2025	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 250,00	Condições de pagamento: 28 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
12016	ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL	NOVA ONDA	unidade c/ 1.0	150 UNIDADES	R\$ 5,60	R\$ 840,00	28/07/2025 17:36	-
20368	BOBINA 57x22 (papel encerado)	MAXPRINT	unidade c/ 1.0	40 UNIDADES	R\$ 2,31	R\$ 92,40	28/07/2025 17:36	-
17065	ENVELOPE OURO 240X340MM	SCRYT	unidade c/ 1.0	2000 UNIDADES	R\$ 0,386	R\$ 772,00	28/07/2025 17:36	-
12021	ETIQUETA LINK JET 6182 FOLHA	PIMACO	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 65,83	R\$ 6.583,00	28/07/2025 17:36	-
12094	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50X50	FUGY	unidade c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 4,32	R\$ 216,00	28/07/2025 17:36	-
20885	GRAMPO 23/8	ACC	unidade c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 23,07	R\$ 115,35	28/07/2025 17:36	-
12015	PAPEL A4 BRANCO RESMA	MAGNUM	pacote c/ 1.0	400 UNIDADES	R\$ 22,70	R\$ 9.080,00	28/07/2025 17:36	-
17067	PASTA CATALOGO COM VISOR C/ 50 FOLHAS	ACP	unidade c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 15,27	R\$ 763,50	29/07/2025 09:39	-
12363	PILHA PALITO AAA	ELGIN	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 2,335	R\$ 233,50	28/07/2025 17:36	-
12307	PILHA PEQ AA	ELGIN	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 2,39	R\$ 239,00	28/07/2025 17:36	-
12168	PILHAS GRANDE D	PANASONIC	unidade c/ 1.0	6 UNIDADES	R\$ 13,26	R\$ 79,56	28/07/2025 17:36	-
12023	TESOURA GRANDE	BRW	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 6,89	R\$ 68,90	28/07/2025 17:36	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 19.083,21000				

Cotação Nº 1297713	Categoria:	Materiais de escritório
	Data de lançamento:	23/07/2025 15:45
	Data de vencimento:	06/08/2025 12:00
	Título:	SOLICITAÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (EMERGÊNCIAL) - URGENTE - JULHO 2025
	Responsável:	MAX VIDAL DA SILVA
	Telefone:	(41) 00000-0000
	Email:	maxvidaldasilva2000@gmail.com
	Condições:	ATENÇÃO: esta cotação trata-se de uma cotação EMERGENCIAL. Favor se atentar ao prazo de entrega e disponibilidade de seu estoque.
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08
	Local de entrega:	R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

2	INVICTA SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	50.047.500/0001-57
	Telefone:	(11) 3895-1595
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	138.851.560.119
	Email do Fornecedor:	comercial.3@invictaprint.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador:	FATURAMENTO MINIMO R 600,00 +++ FRETE CIF PARA PEDIDOS ACIMA DE R 1500,00.
	Validade da proposta:	31/07/2025
	Prazo de entrega:	10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 600,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
16870	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO AMARELA	INVICTA	rolo c/ 200.0	25 UNIDADES	R\$ 24,00	R\$ 600,00	04/08/2025 12:09	-
20439	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO HOSPITALAR ADULTA BRANCA	INVICTA	rolo c/ 200.0	200 UNIDADES	R\$ 74,00	R\$ 14.800,00	04/08/2025 12:09	-
20441	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO HOSPITALAR NEONATAL BRANCA	INVICTA	rolo c/ 200.0	10 UNIDADES	R\$ 74,00	R\$ 740,00	04/08/2025 12:09	-
18397	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO LARANJA	INVICTA	rolo c/ 200.0	5 UNIDADES	R\$ 24,00	R\$ 120,00	04/08/2025 12:09	-
16869	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO VERDE	INVICTA	rolo c/ 200.0	40 UNIDADES	R\$ 24,00	R\$ 960,00	04/08/2025 12:09	-
18391	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO VERMELHA	INVICTA	rolo c/ 200.0	2 UNIDADES	R\$ 24,00	R\$ 48,00	04/08/2025 12:09	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 17.268,00000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 36.351,21000